
ZARZĄDZENIE NR 61/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej w Śremie Spółka z o. o. zadania własnego 

gminy polegającego na zarządzaniu Cmentarzem Komunalnym w Śremie

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz. 6871)), art. 7 ust. 1 pkt 
13, art 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 5942)) oraz art. 4 pkt 
13 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 9073)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 182/2014 Burmistrza Śremu z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 
w Śremie Spółka z o. o. zadania własnego gminy polegającego na 
zarządzaniu Cmentarzem Komunalnym w Śremie § 3 pkt 20 otrzymuje 
brzmienie:

„20. zakup oprogramowania niezbędnego do utworzenia elektronicznej 
bazy cmentarza oraz uruchomienie strony internetowej Cmentarza 
Komunalnego w Śremie. Termin uruchomienia strony - do dnia 
31 grudnia 2015 r. Oprogramowanie i baza danych cmentarza stanowić 
będą własność Gminy;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej w Śremie Spółka z o. o.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 144, poz. 853, 
z 2012 r., poz. 951, z 2013 r., poz. 1650, z 2014 r. poz. 1741.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047, 
poz. 1473, z 2014 r. poz. 423, poz. 811, poz. 915, poz. 768, poz. 1146, poz. 1232, z 2015 r. poz. 349.

Id: 5ECB441F-88B4-46A0-83E8-48696B8BFEB8. Przyjęty Strona 1



Id: 5ECB441F-88B4-46A0-83E8-48696B8BFEB8. Przyjęty Strona 2




